Директору МБОУ ДОД ЦДОД
                                      Е.В. Диденко
                                                                  от _______________________
                                                 адрес проживания:
[bookmark: _GoBack]                                                                       ___________________________
                                                                       ___________________________
                                                                        тел. ________________________
Заявление
        Прошу принять моего сына (дочь) ______________________________________________
                                                                                 (фамилия, имя, отчество)
в МБОУ ДОД  ЦДОД на отделение (в кружок)________________________________________
учащегося ______ кл. ___________________________________________________школы                            «____» ________ ______ года рождения
Мама ___________ ______________________________________________________________
                                                                     (фамилия, имя, отчество)
Место работы ____________________________________________ тел. ___________________
Отец ____________  _____________________________________________________________
                                                                       (фамилия, имя, отчество)
Место работы ___________________________________________ тел. ____________________

«____» ________________ 20 __год                     подпись ___________________

Сын (дочь) здоров (а), нездоров (а), имеются противопоказания и ограничения
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Разрешаю (не разрешаю) своему ребенку ____________________________________________
выезды на экскурсии, соревнования, сборы и полевые выходы в составе команд ВПК «Гродековец».